平成 29年９月 21日

 保 護 者  様

京都府立鴨沂高等学校

 校長  藤 井   直

第 69回体育祭（学校祭）の御案内

 仲秋の候ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は、本校の教育活動に格別の御理解と御協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、既に第 69回学校祭（文化祭・体育祭）の御案内を差し上げているところですが、体育祭

については、下記のとおり開催いたします。この機会に本校教育活動の一端を御参観いただけれ

ば幸いです。

また、御来場の際には、必ず「受付」をお通りください。

 なお、会場に駐輪スペースの十分な確保が難しいため、公共交通機関・徒歩での来場に御協力

をお願いします。（お車でお越しの場合は、運動公園内に有料駐車場があります。）

記

１ 日  時   平成 29年 10月３日（火） 午前９時～ 開会式

          ※ 雨天順延＜１０月４日（水）＞

２ 場  所   西京極総合運動公園補助競技場（阪急京都線「西京極」下車、徒歩５分）

京都市右京区西京極新明町  ℡075-313-9131

３ 競技順序（天候等の影響より、時間が前後することがあります。）

① ８０ｍ走             全学年  女        ９：３０～

 ② １００ｍ走                   全学年  男         ９：５０～

 ③ ムカデ競争                     全学年  男女       １０：１０～

④ 宅配便リレー                    全学年  各クラス５名   １０：４０～

⑤ 障害物競走                     全学年  男女           １１：００～

⑥ クラス対抗混合リレー（予選）  全学年  男女           １１：３０～

      （男 200ｍ×４、女 100ｍ×４）

＊＊＊ 昼食・休憩 ＊＊＊

 ⑦ 部活動対抗リレー        参加部活動        １２：３０～

  ⑧ 借り人・物競走         全学年  男女           １２：５０～

 ⑨ ４０人４１脚                １ 年  男女      １３：２０～

  ⑩ 台風の目            ２ 年  男女      １３：５０～

  ⑪ ボールリレー                   ３ 年  男女           １４：２０～

  ⑫ クラス対抗混合リレー（決勝）  全学年  男女          １４：５０～

  ※ 閉 会 式                       １５：１０～（予定）